8) pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania (PKD.70.22.Z),
9) pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD.74.90.Z),
10) działalność związana z zarządzaniem funduszami (PKD.66.30.Z).

3. W § 3 ust. 1 Statutu lit e) otrzymuje brzmienie:
„e) 1.167.500 (jeden milion sto sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach od 0000001 do 1167500, o wartości 

nominalnej 0,05 zł każda akcja.”
§ 2
Na podstawie art. 430 § 5 Kodeksu spółek handlowych Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia Radę Nadzorczą do ustalenia jednolitego tekstu

[...]

435 § 3 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 
CARBON DESIGN Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie uchwala, co następuje: 

1) Kapitał zakładowy Carbon Design Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (dalej zwanej również „Spółką”) zostaje podwyższony z kwoty 1.070.875 zł 
(milion  siedemdziesiąt  tysięcy  osiemset  siedemdziesiąt  pięć  złotych) o  kwotę  nie  wyższą  niż  1.070.875  zł  (milion  siedemdziesiąt  tysięcy  osiemset 
siedemdziesiąt pięć złotych) do kwoty nie wyższej niż 2.141.750 zł (dwa miliony sto czterdzieści jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych).

2) Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w ust.1, zostanie dokonane poprzez emisję nie więcej niż 21.417.500 (dwadzieścia jeden 
milionów  czterysta siedemnaście tysięcy pięćset)akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda.

3) Objęcie akcji serii F nastąpi w drodze zaoferowania akcji z zachowaniem prawa poboru przysługującego dotychczasowym akcjonariuszom Spółki stosownie 
do art. 431 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych (subskrypcja zamknięta).

[...]

d) ustalenia ceny emisyjnej akcji serii F z tym, że cena emisyjna nie może być niższa niż 10 groszy za jedną akcję.

§ 2
W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego zgodnie z § 1, dokonuje się zmiany Statutu Spółki, w ten sposób, że § 3 ust. 1 Statutu Spółki otrzymuje 
następujące brzmienie:

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 2.141.750 zł (dwa miliony sto czterdzieści jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na: 
a) 9.500.000 (dziewięć milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach 0000001 do 9500000 o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć 
groszy) każda akcja, 
b) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach 000001 do 500000, o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda akcja, 
c) 7.000.000 (siedem milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii C o numerach 0000001 do 7000000 o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda 

akcja, 
d) 3.250.000 (trzy miliony dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o numerach 0000001 do 3250000  o wartości nominalnej 0,05 

zł (pięć groszy) każda akcja, 
e) 1.167.500 (jeden milion sto sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach od 0000001 do 1167500, o wartości 

nominalnej 0,05 zł każda akcja, 
f) nie więcej niż  21.417.500 (dwadzieścia jeden milionów czterysta siedemnaście tysięcy pięćset)  akcji zwykłych  na okaziciela serii F o numerach od 

00000001 do nie więcej niż 21417500 o wartości nominalnej 0,05 zł (pięć groszy) każda akcja”.
§ 3
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przy zachowaniu przepisów Kodeksu spółek handlowych.